
2020 年 11 月 11 日  

逗 子 市   

 

 

 

 

 

  

 

令和２年 11 月 10 日（火）から発売した逗子応援プレミアム付き商品券について、多くの

方々にご購入いただきました。好評につき、11月 11 日（水）の午前中までに市内 21 箇所全

ての販売店で完売となりました。ご購入できなかった皆様には、ご希望に添えない結果とな

りお詫び申し上げます。また、販売に際して、行列が発生するなどの混乱が生じ、ご迷惑を

おかけしたことを、重ねてお詫び申し上げます。 

今回の逗子応援プレミアム付き商品券の増刷等は現在予定しておりませんが、次回には、

平日にお仕事などのご予定のある方を始め、様々な方にご購入いただけるような新たな商品

券の発行に向けて、検討を進めてまいります。 

 

 

 

 

逗子市 ‐Press Release-  

逗子応援プレミアム付き商品券の完売と今後の対応につい

て 

本件に関するお問い合わせ先： 

市民協働部経済観光課 黒羽・大野  

電話：046-873-1111 内線 280・281 


